- 1 -

股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：海南橡胶海南橡胶海南橡胶海南橡胶      股票代码股票代码股票代码股票代码：：：：601118    公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：2011-030

海南天然橡胶产业集团股份有限公司海南天然橡胶产业集团股份有限公司海南天然橡胶产业集团股份有限公司海南天然橡胶产业集团股份有限公司

第二届监事会第八次会议决议公告第二届监事会第八次会议决议公告第二届监事会第八次会议决议公告第二届监事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带

责任。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司”、“海南橡胶”或

“本公司”）第二届监事会第八次会议于2011年7月20日以通讯表决的方式召开，

公司已于2011年7月15日以书面形式向公司全体监事（共3名）发出了会议通知。

本次会议应到监事3名，实际参与表决监事3名。本次监事会会议经过了适当的通

知程序，召开及会议程序符合有关法律、行政法规及《公司章程》的规定，会议

及通过的决议合法有效。会议以记名投票表决方式一致通过了如下议案：

审议通过了《关于公司监事会换届选举的议案》

同意提名曹远新先生、高波先生为公司第三届监事会监事候选人（简历详见

附件）。

本议案获得通过，同意票3票，反对0票，弃权0票。

公司监事林绍胜、郭民科、刘玛利，不再是公司第三届监事会监事候选人，

公司对他们在任职期间认真履行职责，兢兢业业，勤勉尽责表示衷心的感谢。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

监  事  会

2011年7月20日

 - 2 -

附件附件附件附件：：：：第三届监事会监事第三届监事会监事第三届监事会监事第三届监事会监事候选候选候选候选人简历人简历人简历人简历

曹远新先生曹远新先生曹远新先生曹远新先生，，，，1966 年出生，中共党员，青海师范大学经济学学士。1989 年

10 月至 1997 年 2 月，在青海省政策研究室工作，历任客源、副主任科员、主任

科员等职；1997 年 2 月至 2000 年 8 月，任海南省政府发展研究中心主任科员；

2000 年 8 月至 2001 年 10 月，任海南省政府研究中心主任科员；2001 年 10 月至

2003 年 10 月在海南省人民政府研究室工作，历任调研处副处长、综合处副处长；

2003 年 10 月至 2007 年 8 月在海南省人民政府办公厅工作，先后任总值班室副

处级、正处级秘书；2007 年 8 月至 2007 年 12 月，任海南省省委组织部正处级

秘书；2007 年 12 月至 2010 年 9 月，在海南省农垦总局工作，历任总局局长助

理、发展计划处处长；2010 年 9 月至今，任海南省农垦集团有限公司党委副书

记、纪委书记、工会主席。

高波先生高波先生高波先生高波先生，，，，1962 年出生，中共党员，昆明医学院临床医学专业，医学学士。

1981 年 9 月至 1982 年 9 月，在国营西达农场橡胶加工厂工作；1985 年 7 至 2006

年 12 月，在海南省农垦卫生防疫站理化检验科工作，历任副科长、科长；2006

年 12 月至 2011 年 3 月，在海南省农垦总局办公室工作，历任主任科员 、副主

任；2011 年 3 月至今，任海南省农垦集团有限公司纪委副书记、审计监察部总

经理。